>-■

CÂMARA MUNICIPAL BE BAYEUX CASA SEVERAQUE DIONÍSIO
Instituída em lo de novembro de 1960

Gabinete do Vereador Hei'merson Galdino da Silva j.

\ (Io BaveuxCâmara í^-^unic:-
.« V

Requerimento n"* 64/2023

Autor: Vereador Hemierson Caminhoneiro

Ementa; Requer da Secretaria de ínfraestrutura Municipal a Manutenção e
Limpeza da rua Zumbi dos Palmares no Mário Andreazza- Bayeux.

●:r

resi
r

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, que após ouvido em Plenário seja encaminhado

ao Secretário municipal de ínfraestrutura, cópia deste requerimento, reiterando

a solicitação de providências quanto ao cumprimento de serviços de Mamiteçâo
e Limpeza na rua Zumbi dos Palmares, no bairro do Mário Andreazza-
Bayeux.

Sala das Sessões da Câmaia Municipal de Bayeux, em 16 de Fevereiro de 2023

\
\

cAHERMERSON INO DA SILVA

Camlnnõneird \^\^^ereador de Bayeux (PP)
Hermerson

%

Av. Liberdade, 3445
Centro, Bayeux - Paraíba
CEP, S830fr000- CNPJ 08.605.972/0001-36

^ *55 833232.3^6
Q '/vww.í2marabêfyeux.pb.gov.br

@C3mared8bayeux
-1 CAMAiA
J MUNICIPAL DE BAYEUX